
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 19,316,380 19,424,778 △108,398

200 세외수입 504,637 441,554 63,083

220 임시적세외수입 352,440 289,357 63,083

224 기타수입 142,440 79,357 63,083

224-06 그외수입 142,440 79,357 63,083

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 132,440 69,357 63,083

< 건설교통과 > 132,440 69,357 63,083

○청평수력발전소지원사업 전년도 잔액 78,382 37,000 41,382

○청평양수발전소지원사업 전년도 잔액 54,058 32,357 21,701

경정 78,382,000

경정 54,058,000

500 보조금 15,357,582 15,881,248 △523,666

510 국고보조금등 15,325,419 15,849,085 △523,666

511 국고보조금등 15,325,419 15,849,085 △523,666

511-03 기금 15,164,603 15,688,269 △523,666

[ 수질개선특별회계 ] 14,703,003 15,226,669 △523,666

< 환경과 > 14,703,003 15,226,669 △523,666

○환경기초시설 설치 3,038,334 3,562,000 △523,666

― 용문천공공하수처리시설 0 128,000 △128,000

― 봉수소규모공공하수처리시설 191,640 481,000 △289,360

― 이천소규모공공하수처리시설 0 77,000 △77,000

― 중점관리 도시침수(가평읍,대곡리) 1,335,894 1,019,000 316,894

― 중점관리 도시침수(청평,현리) 1,345,200 1,345,000 200

― 북면하수관거 정비사업 15,600 212,000 △196,400

― 북면,설악 차집관로 150,000 300,000 △150,000

경정 0

경정 191,640,000

경정 0

경정 1,335,894,000

경정 1,345,200,000

경정 15,600,000

경정 150,000,000

700 보전수입등및내부거래 3,454,161 3,101,976 352,185

710 보전수입등 1,658,449 1,356,387 302,062

711 잉여금 1,489,449 1,187,387 302,062

711-01 순세계잉여금 1,489,449 1,187,387 302,062

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 322,062 20,000 302,062

< 건설교통과 > 322,062 20,000 302,062

○순세계잉여금 322,062 20,000 302,062경정 322,062,000

720 내부거래 1,795,712 1,745,589 50,123

721 전입금 1,795,712 1,745,589 50,123

721-03 기타회계전입금 1,795,712 1,745,589 50,123

[ 의료급여기금특별회계 ] 718,653 718,530 123

< 희망복지실 > 718,653 718,530 123
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○일반회계 전입금 718,653 718,530 123

[ 수질개선특별회계 ] 748,059 698,059 50,000

< 환경과 > 748,059 698,059 50,000

○일반회계전입금(관공선(자연보호선) 대체·제작)

50,000 0 50,000

경정 718,653,000

50,000,000
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